
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ПРОФ.МАСТЕРСТВА ВОДИТЕЛЕЙ
дата проведения 27.10.2016 г

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

ФИО

Чернышев Денис Ярославович

Сизов Александр Евгеньевич

Никитин Константин Андреевич

Никитин Александр Алексеевич

Шамишев Игорь Михайлович

Бокарев ЕвгенийАндреевич

Кабышев Кирилл Васильевич

Козин Александр Сергеевич

Михайлов Никита Сергеевич

Семыкин Юрий Павлович

Макаров Евгений Александрович

Антонов Денис Александрович

Командный зачет:

КАТ

Сухобузимский филиал

№ группы

т-4-5

Т-3-4

Т-4-5

Т-3-4

Т-3-4

Т-4-4

88

88

88

88

90

90

Дата

рождения

06.04.1997

21.08.1996

27.08.1996

03.09.1997

16.101994

21.06.1997

21.10.1997

27.04.1998

10.10.1998

27.06.1998

12.03.1999

29.09.1999

1ЭТАП

(теоретический

экзамен)

баллы

156

не явка

1227

194

820

1413

не явка

482

348

1158

1955

1798

3810

5741

результат

1 место

2 место

5 место

4 место

3 место

6 место

2 ЭТАП

(скоростное

маневрирование)

баллы

164

150

185

261

146

197

143

262

162

187

906

951

результат

5 место

3 место

6 место

2 место

1 место

4 место

ЗЭТАП

(поиск

неисправностей)

баллы

45

94

74

140

93

94

56

47

556

81

446

834

результат

1 место

4 место

6 место

3 место

2 место

5 место

ИТОГ
баллы

365

1471

453

1221

1652

773

547

1467

2673

2066

результат

1 место

6 место

2 место

4 место

3 место

5 место

5162

7526

ПОБЕДИТЕЛИ ЭТАПОВ

1 ЭТАП (Теория)-1 место,Чернышев Денис (КАТ,группа Т-4-5)

2 ЭТАП (Скоростное маневрирование)- 1 место,Михайлов Никита (филиал,группа 88)

3 ЭТАП ( поиск неисправностей)-1 место, Чернышев Денис (КАТ,группа Т-4-5)

Командный зачет

1 МЕСТО- КАТ

2 МЕСТО- Сухобузимский филиал

Личный зачет

1 МЕСТО- Чернышев Денис (КАТ,группа Т-4-5)

2 МЕСТО-Никитин Александр (КАТ,гвущтд Т-3-4)

3 МЕСТО- Михайлов Никита (

С
Главный судья соревновании

Председатель орг.колртета

Судья соревнований

руппа 88)

Тимофеева Т.М.

чаров Е.И.

Олейников А.В.


